
Zarządzenie Nr 434/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian godzin pracy w dniu 31 grudnia 2018 dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2018.994        
z późn. zm.) i § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 16 czerwca 2017 r. wprowadzonego zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Czeladź Nr 159/2017 

                                                                  Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

      § 1. Dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy ustalam następujące godziny 
pracy w dniu 31 grudnia 2018 r. (sylwester):
- praca w godzinach od 7:30 do 14:00.
      
      § 2. Pracownicy objęci siedmiogodzinnym oraz ośmiogodzinnym dniem pracy, których zakończenie 
godzin pracy przypada po godz. 14.00, kończą pracę o godz. 14.00.

      § 3. Strażnicy Straży Miejskiej pracują w tym dniu zgodnie z harmonogramem.
            
      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych.

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

mgr Elzbieta Dmitruk


